10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Graduatoria Definitiva Mobilita Regionale Collabora

Cognome

GIORGIANNI
OCCHIPINTI
CAMINITI
LOMBARDO
ARCIDIACONO
SCIUTO
BELLINGHIERI
GEMELLI
FORNITO
LIGGERI
MICALI
ANGELA EPIFANIA
GUIDO
VADALA'
CAMINITI
VALASTRO
CAMINITI

LA MOTTA
MULFARI
PATANE'
BONFIGLIO
PORTALE

DI PIETRO
FRANCHINA
VISCUSO
SANSONI
PIRRELLO
SPERA
ROMEO
MUNAFO'
CONCETTA
DE SALVO
CLEMENTE
GIANNETTO
DRAGO

FANELLI

tore Professionale Sanitario - Infermiere

MESSINA

Nome

GRAZIELLA

FEDELE

CARMELO

SANTI

ISIDORO

IGNAZIO

GIUSEPPA

GIOVANNI

SALVATORE ALFIO

ROSARIA

GIUSEPPE

PARISI

GIULIA

FILIPPO

ANGELO

GAETANA

CLORINDA

GIOVANNA

SALVATORE

NATALIA

GIUSEPPE VENERO

SEBASTIANA

ANTONIO EMANUELE

MARIA

SALVATORE

MASSIMILIANO

VINCENZO

LUDOVICO

CATENA

ANTONIO

CARDIA

MARIA

AMELIA

NATALINA

MARIA ROSARIA

PATRIZIA

Data nascita

19/09/1967
18/01/1971
24/06/1968
26/08/1965
14/04/1965
30/01/1969
07/05/1966
10/12/1973
13/02/1967
06/04/1968
10/04/1960
25/12/1956
05/01/1970
11/04/1967
21/08/1965
22/05/1956
18/09/1969
21/11/1965
22/08/1961
27/10/1959
15/09/1950
02/05/1959
04/02/1967
12/09/1963
16/12/1959
15/12/1972
18/09/1975
25/05/1953
09/05/1973
28/01/1965
14/01/1963
07/07/1964
09/02/1957
24/12/1958
11/12/1963

07/04/1960

Vobilita

 »©»*x ®» ®» »®® X O©® X »© »  »OHZ »OLZ LT X I X XL LT X X X O OLVZ X X X OV L OV X XV X[/ X[/ XV TV T

Punteggio

20,94
20,89
19,89
19,69
19,64
19,48
19,47
19,46
19,42
19,36
19,22
19,18
19,16
19,09
19,07
19,06
18,86
18,79
18,77
18,77
18,75
18,70
18,56
18,52
18,52
18,50
18,47
18,44
18,31
18,28
18,18
18,16
18,10
18,08
18,04

18,00

pref. (per eta)

pref. (per eta)

pref. (per eta)



37

38

39

40

41

42

43

a4

45

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Cognome

LO COCO

PERDICHIZZI

ANNIBALE

CAPITANIO

GERVASI

COSTA

PROIETTO PITINZANO

FONTE

MASCETTI

LICCIARDELLO

ZITELLI
MARINO

LA SPADA
ADDIZONE
BERTOLAMI
CAMPAGNA
GURGONE
DI BELLA
CARDULLO
SCIARRONE
BUCALO
GIAMBO
MANNINO
MAZZU
ALIZZI
SPADARO
MARCHETTA
MOSCHELLA
VITRANO
SORRENTI
PULEJO
FIORENTINO
GIANNITTO
SCHILLACI
TESTA

CARBONE

Graduatoria Definitiva Mobilita Regionale Collabora

tore Professionale Sanitario - Infermiere

MESSINA

Nome

CONCETTA

GIUSEPPA

ANTONINO

GIUSEPPE

ANTONINO

GRAZIA

MARIA TERESA

LEONARDO

MARCELLA

SALVO

LUIGI

RENATO

GIOVANNA

VITTORIA

ROBERTO

MARIA CATENA

GRAZIELLA

ANGELA

CARMELA

GIOVANNI

CRISTINA

GIOVANNI

MADDALENA

ANNA

ANGELA

ANTONELLA

MARIA ASSUNTA

CARMELA GRAZIA

CELESTINA

VINCENZO

GRAZIA

FRANCESCO

BARBARA

SALVATORE

FRANCESCA

VANESSA

Data nascita

28/10/1958
28/04/1951
11/01/1967
11/08/1964
07/09/1959
26/09/1966
01/10/1973
20/02/1970
06/02/1959
04/09/1960
31/08/1965
18/01/1966
18/02/1965
26/04/1971
05/04/1964
30/05/1954
11/09/1965
05/06/1964
19/09/1965
20/03/1963
29/04/1968
22/03/1965
19/08/1974
22/05/1964
14/04/1969
28/02/1971
14/08/1972
02/08/1970
27/03/1965
08/08/1962
24/06/1978
25/06/1974
03/06/1972
29/02/1972
26/04/1971

29/03/1973

Vobilita
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Punteggio

18,00
18,00
18,00
17,42
17,40
16,92
16,91
16,81
16,60
16,34
16,18
15,77
15,72
15,66
15,06
14,98
14,69
14,46
14,37
14,10
13,92
13,74
13,68
12,44
12,34
11,94
11,46
11,16
10,94
10,76
10,58
10,50
10,28
10,22
9,84

9,82

pref. (2 figli)

pref. (figli)



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

Cognome

PENSAVALLE
SCOPELLITI
VILLARI
CURRERI

DI FRANCESCO
GRAZIA
MUSUMECI
ZAGARELLA
MAISANO
SGRO
PICCIONE
MORABITO
VALENTI

DE LIA
PERDICHIZZI
ROTONDO
ALONGE
ALBANESE
MARESSA
RUGGERI

DI NORA
NAPOLI

DI FRANCO
SORRENTI
CONTE

MAGRONE

Graduatoria Definitiva Mobilita Regionale Collabora
MESSINA

Nome

SONIA

SANTINA

ALBERTO

CONCETTA

ALFIA

TROVATO

FABIO

SALVATORE

GIUSEPPINA

MARIA TINA

ALESSANDRO

MARIA

SANTA ROSA

ROMANA

ALBERTO

ANGELA

IVAN

DONATELLA

SOSTINE

LOREDANA

FRANCESCO

FLAVIA

SANTINA

CONCETTA

NICOLA LUIGI

ROSA

tore Professionale Sanitario - Infermiere

Data nascita

13/12/1981
01/11/1974
01/03/1978
10/02/1964
10/12/1976
27/02/1967
21/06/1971
29/04/1963
19/06/1971
16/10/1970
02/05/1966
21/09/1967
18/01/1965
01/05/1973
19/05/1979
08/08/1965
11/09/1982
26/01/1966
20/03/1975
04/02/1982
05/03/1965
12/09/1975
14/07/1971
13/09/1962
12/02/1954

30/08/1968

Vobilita

T © »©®» ®» »® »©®Z® | O”® O®Z® X I X LK X X XV XM ML OV®V X XV XV M/ OV TV IV X

Punteggio

9,51
9,38
9,36
9,10
8,92
8,84
8,38
8,22
8,04
7,56
7,52
7,16
6,32
6,26
6,16
5,93
5,80
5,59
5,57
5,08
2,24
1,98
0,32
0,00
0,00

0,00

pref. (per eta)

pref. (2 figli)



